

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wilvic Holding ApS

Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr. 36 05 84 55

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/04 2021

Brian Kjærhus
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wilvic Holding ApS
Næsset 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 55

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.360.755, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.760.670.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.611)	(2.914)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.280.804	1.367.875
Finansielle indtægter		127.026	103.687
Finansielle omkostninger		<u>(13.548)</u>	<u>(1.529)</u>
Resultat før skat		1.386.671	1.467.119
Skat af årets resultat	1	<u>(25.916)</u>	<u>(22.165)</u>
Årets resultat		<u>1.360.755</u>	<u>1.444.954</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.404	1.367.875
Overført resultat		<u>(1.581.649)</u>	<u>(422.921)</u>
		<u>1.360.755</u>	<u>1.444.954</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	2.266.010	2.235.206
Finansielle anlægsaktiver		2.266.010	2.235.206
Anlægsaktiver i alt		2.266.010	2.235.206
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		842.633	829.033
Tilgodehavender		842.633	829.033
Værdipapirer	3	20.130	531.878
Værdipapirer		20.130	531.878
Likvide beholdninger		658.813	1.310.287
Omsætningsaktiver i alt		1.521.576	2.671.198
Aktiver i alt		3.787.586	4.906.404

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.428.688	1.386.284
Overført resultat		1.381.982	2.963.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	500.000
Egenkapital		<u>3.760.670</u>	<u>4.899.915</u>
Selskabsskat		25.916	5.489
Anden gæld		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.916</u>	<u>6.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.916</u>	<u>6.489</u>
Passiver i alt		<u>3.787.586</u>	<u>4.906.404</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.386.284	2.963.631	500.000	0	4.899.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(2.000.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	42.404	(1.581.649)	900.000	2.000.000	1.360.755
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.428.688	1.381.982	900.000	0	3.760.670

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.916	9.174
Årets udskudte skat	0	12.991
	<u>25.916</u>	<u>22.165</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>848.922</u>	<u>848.922</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>848.922</u>	<u>848.922</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	1.386.284	1.268.409
Årets resultat	1.280.804	1.367.875
Udbytte modtaget	<u>(1.250.000)</u>	<u>(1.250.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.417.088</u>	<u>1.386.284</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.266.010</u>	<u>2.235.206</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	4.555.221	2.584.808

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
3 Værdipapirer		
Aktier	<u>20.130</u>	<u>531.878</u>
	<u>20.130</u>	<u>531.878</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut.